INOX
EN 795/A:2012
CEN/TS 16415:2013
UNI 11578
LÍNEAS DE VIDA PROT. COLECTIVA ACCESOS FIJACIONESPUNTOS DE ANCLAJE EPI
78
UNIVERSAL
La barra roscada, disponible en varias

AOS01 acero inoxidable 1.4301 - AISI304 1
CÓDIGOS Y DIMENSIONES
AOS 01
H
H
B
L
INOX
INOX
LÍNEAS DE VIDA PROT. COLECTIVA ACCESOSFIJACIONES FIJACIONESPUNTOS DE ANCLAJE EPI
81
POSTES TOWER Y TOWER A2
POSTE TOWER 22
DISPOSITIVO SHIELD
código H [mm] material unid/caja
TOWER22500 500 acero galvanizado S235JR 1
código B [mm] L [mm] material unid/caja
SHIELD 360 476,5 acero inoxidable 1.4301 / AISI304 1
AOS 01 ARGOLLA DE ANCLAJE PARA SOPORTE ANTICAÍDAS ASOCIADA A:
Para las fijaciones remítase a la pág. 32
Para las fijaciones remítase a la pág. 38
Para las fijaciones remítase a la pág. 32
código H [mm] material unid/caja
TOWER300 300 acero galvanizado S235JR 1
TOWER400 400 acero galvanizado S235JR 1
TOWER500 500 acero galvanizado S235JR 1
TOWER600 600 acero galvanizado S235JR 1
TOWERA2500 500 acero inoxidable 1.4301 / AISI304 1
tipo descripción dimensiones [mm] soporte página
TOPLATE 2.0 placa adaptable 350 x 350 x 8
189
TOPLATE contraplaca fija 150 x 150 x 8